檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國家圖書館　書函

地址：10001臺北市中山南路20號

承辦人：黃文德

電話：(02)23619132分機429

傳真：(02)23826986

電子信箱：wende@ncl.edu.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國105年8月25日

發文字號：國圖特字第10504001430號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(103658_10504001430_1_103658_10504001430_1.pdf)

主旨：本館與思源基金、中華孔孟學會於105年9月28日合辦「儒

家經典整理與傳播」論壇，敬請協助轉知，請查照。

說明：

一、檢附活動簡介乙份，備請卓參。

二、有意參加者，請至本館系統(http://activity.ncl.edu.t

w)報名。各場次全程參與者，將核給3小時認證時數。

正本：直轄市及國立圖書館、各縣市文化局、各縣市教育局、各公私立大專校院、各公

私立高級中學

副本：本館特藏文獻組 2016-08-25
16:15:24

教育局 1050826

*AEAA10538807800*